
AMATAM IR ZELTA PAMATS

A M AT N I EK I J ĒK A B P I L S N OVA DĀ



Raiņa teiktais: „Pastāvēs, kas pārvērtīsies” ir aktuāls arī šodien. Laiki mainās, un tiem līdzi mainās ikdienas ritms, mūsu prasības pret vidi, kādā 
vēlamies uzturēties, interjera stils, dāvanas, ko vēlamies pasniegt viens otram un arī saņemt. Amatniekam ir jāmainās un jāpielāgojas cilvēku 
prasībām un vajadzībām. Latvijā, tāpat kā visā pasaulē, ienāk jaunas tehnoloģijas, tiek izgudroti un tirgū ieviesti jauni, līdz šim nebijuši materiāli, 
interneta vidē pieejamas milzīgas ideju bankas, un kopā tas rada nedaudz maldīgu priekšstatu, ka izgatavot kaut ko skaistu un unikālu var teju 
katrs. Globālā birka „DIY” pasaules sociālajos tīklos un platformās šobrīd ir viena no populārākajām. 

Nevar noliegt, ka ar spīdīgu stieplīti notīta burciņa vai apsveikuma kartiņa, gatavota savām rokām, sniedz radīšanas prieku. Tomēr, kad vēlamies 
kaut ko patiešām īpašu, kvalitatīvu, ilglaicīgu un funkcionālu, vienmēr griežamies pie amatnieka, jo tikai amatniekam ir zināšanu un pieredzes 
bāze, kas nepieciešama, lai izgatavotu labu, izturīgu krēslu, kumodi, apģērbu, apavus vai skaistus traukus mūsu mājai.

Jēkabpils novads ir bagāts – pie mums dzīvo un strādā daudz 
prasmīgu amatnieku, kuri zina, ka vienmēr cieņā ir un būs cilvēka 
domu un roku darbs, unikāls un neatkārtojams. Šajā bukletā 
apkopota informācija par tiem Jēkabpils novada amatniekiem, kuri 
ir gatavi pieņemt jūsu pasūtījumus, uzklausot un iedziļinoties ikviena 
vēlmēs.  

Lai veiksmīga sadarbība!

Jēkabpils novada amatniecības centra „Rūme” koordinatore 
Daina Alužāne

AMATAM IR ZELTA PAMATS

„RŪME”, ZASA, ZASAS PAGASTS, JĒKABPILS NOVADS
TĀLR. 22335439

WWW.FACEBOOK.COM/AMATNIECIBAS.CENTRS.RUME



STIKLA ROTASLIETAS
LĀZERGRIEZUMI FINIERĪ, KOKĀ

NAŽFINIERA SUVENĪRI
INTERJERA PRIEKŠMETI

KOKA PULKSTEŅI
LAMPAS UN SVEČTURI

SABIEDRĪBAI DIZAINA KOMANDA
DĀVANĀM, SUVENĪRIEM, 

PREZENTĀCIJAS MATERIĀLIEM, 
KORPORATĪVAJĀM DĀVANĀM

Kontakti

E-pasts: ieva.jatniece@gmail.com
Tālr. 29548967

WWW.UDENSZIMES.LV
WWW.FACEBOOK.COM/UDENSZIMES/

BIEDRĪBA 
„ŪDENSZĪMES”

Biedrība strādā pēc senlaiku principa – 
darbnīca/botega, nevis individuāla 
amatnieka darbnīca. Komandā ir 
datordizainere, gleznotāja, kokapstrādes 
meistars, krietnu pieredzi apguvušas stikla 
apstrādes meistares. Vairums izstrādājumu ir 
kopdarbs, sākot no idejas skices, tās vizuālās 
izstrādes ar datora palīdzību un tehniskās 
izgatavošanas. Procesā ir iesaistīti vairāki 
cilvēki, tomēr „Ūdenszīmju” izstrādājumu 
kopums demonstrē vienotu stilu.

Biedrība darbojas Jēkabpils novada 
Rubenes pagasta Kaldabruņā.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS, LŪDZAM TOS 
VEIKT LAICĪGI, ATKARĪBĀ NO PAREDZAMĀ 

DARBU APJOMA UN SAREŽĢĪTĪBAS



MĒBELES
PŪRALĀDES

GULTAS
KRĒSLI,

UNIKĀLI AMATNIEKU DARBAGALDI
ĀDAS ZUTEŅI

AIVARS ĒRGLIS

MĀJAI UN DVĒSELEI GALDNIECĪBA 
UN ĀDAS APSTRĀDEINTERJERAM, STILAM, ĒRTĪBĀM

Kontakti

E-pasts: aivars.erglis@gmail.com
Tālr. 26434004

WWW.FACEBOOK.COM/
AMATNIECIBAS.CENTRS.RUME

Aivars strādā Jēkabpils novada Zasas 
pagastā, galvenokārt nodarbojas ar 
galdniecību – konstruē un izgatavo cēlkoka 
mēbeles. Galdi, krēsli, lādes un kumodes – 
viss vienmēr ir izcili precīzs un izturīgs. 

Pēdējā laikā darbojas arī ar dabīgo ādu,  
izgatavo ādas zuteņus, kas labi piederēsies 
gan pie senlaicīga vai tautiska tērpa, gan 
moderna apģērba.

MĒBEĻU PASŪTĪJUMUS PIEŅEM 
VISMAZ 2 MĒNEŠUS PIRMS VĒLAMĀ 

PASŪTĪJUMA IZPILDES LAIKA



KERAMIKA

 DIZAINA PRIEKŠMETI
GAISMEKĻI

DEKORI
UNIKĀLA DIZAINA TRAUKI

TRAUKI:
SAIMNIECĪBAI

DĀVANĀM
INTERJERAM

MĀJAI UN DVĒSELEI
GALDAM, PLAUKTAM, MALTĪTĒM

Kontakti

E-pasts: anda.svarane@gmail.com
Tālr. 26557249

ANDAART.LV
WWW.FACEBOOK.COM/

AMATNIECIBAS.CENTRS.RUME

ANDA SVARĀNE
Anda ir keramikas mākslas meistare un 
mākslas pedagogs, strādā Jēkabpils novada 
Zasas pagastā.

Izgatavo keramikas traukus – gan 
tradicionālās latviešu podniecības garā, 
gan piemērotus modernam, mūsdienīgam 
interjeram.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
2 MĒNEŠUS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA



IEKŠĒJAM UN ĀRĒJAM 
SKAISTUMAM

APĢĒRBAM

Kontakti

E-pasts: baibajansone90@gmail.com
Tālr. 26187719BAIBA BITE

 Baiba strādā Jēkabpils novada Zasas 
pagastā. Nodarbojas ar senāko aušanas 
tehniku – celošanu. Celu jostas un prievītes 
izmantojamas gan, katram šujot savu 
tautastērpu, gan veidojot mūsdienīgu 
apģērbu ar etniskiem, senlaicīgiem 
motīviem un detaļām.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
2 MĒNEŠUS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA



FILCĒŠANA

FILCĒTI ZĀBACIŅI
ČĪBAS

Kontakti

E-pasts: poriete.daina@gmail.com
Tālr. 26522673

WWW.FACEBOOK.COM/ 
MURRASHOP/

DAINA PORIETE
Daina strādā Jēkabpils novada Leimaņu 
pagastā. Izgatavo filcētus zābakus, 
puszābakus un čības no dabīgās vilnas, 
atbilstoši pasūtītāja vēlmēm un iespējām. 

Dainas izstrādājumi izceļas ar labu gaumi 
un ziemeļniecisku stilu.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
2 MĒNEŠUS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA

IEKŠĒJAM UN ĀRĒJAM 
SKAISTUMAM

SILTĀM KĀJĀM



KERAMIKA

DIZAINA PRIEKŠMETI
GAISMEKĻI

DEKORI
UNIKĀLA DIZAINA TRAUKI

DĀVANĀM
INTERJERAM

MĀJAI UN DVĒSELEI
GALDAM, PLAUKTAM, MALTĪTĒM

Kontakti

E-pasts: ieva.svarane@gmail.com
Tālr. 26312838

ANDAART.LV
WWW.FACEBOOK.COM/

AMATNIECIBAS.CENTRS.RUME

IEVA SVARĀNE
Ieva mācījusies apģērbu dizainu RDMV, taču 
par savu pamata materiālu izvēlējusies mālu. 
Strādā Jēkabpils novada Zasas pagastā.

Ievas trauki un dizaina priekšmeti vienmēr 
ir ar nelielu humora pieskaņu un smalkām 
detaļām. Izgatavo gaismas ķermeņus, 
šķīvjus, krūzītes, lielākoties izmantojot 
baltā māla masu un krāsainas glazūras.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
2 MĒNEŠUS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA



ADĪJUMI

ŠALLES
CEPURES

ZEĶES
CIMDI

Kontakti

Tālr. 29377250
INGA LUDĀNE

Inga strādā Jēkabpils novada Zasas pagastā, 
nodarbojas ar mašīnadīšanu.

Izgatavo siltus, rakstainus vai vienkrāsainus 
adījumus visai ģimenei, pašdarbības 
kolektīviem vai dāvanām. Strādā ļoti rūpīgi 
un atbildīgi. Izmanto dabīgos un sintētiskos 
materiālus, atkarībā no klientu vēlmēm.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
1 MĒNESI PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA

IEKŠĒJAM UN ĀRĒJAM 
SKAISTUMAM

APĢĒRBAM



GALDNIECĪBA

MĒBELES
DĀRZA MĒBELES

ROTAĻU LAUKUMI

SAIMNIECĪBAI
ISTABAI, VERANDAI, TERASEI, 

DĀRZAM

Kontakti

E-pasts: tautietis2@gmail.com
Tālr. 27141631

INGUS STŪRMANIS
Ingus savu galdniecību atvēris Jēkabpils 
novada Dignājas pagastā. Izgatavo mēbeles 
iekštelpām, verandām, terasēm, dārziem un 
citām labiekārtotām teritorijām, izgatavo 
arī bērnu rotaļu laukumu aprīkojumu. 

Ingus sniedz arī namdara pakalpojumus. 
Galvenokārt strādā ar cēlkoka materiālu.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
2 MĒNEŠUS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA



POLIGRĀFIJAS DIZAINS 
UN MAKETĒŠANA, 

DABĪGĀS ĀDAS 
AKSESUĀRI

AFIŠAS
FLAIERI

ROTASLIETAS UN AKSESUĀRI

SABIEDRĪBAI
KONCERTIEM, IZSTĀDĒM, 

SUVENĪRIEM, DĀVANĀM

Kontakti

E-pasts: jurgis.osma@gmail.com

JURĢIS OSMA
Jurģis strādā Jēkabpils novada Zasas pagastā. 
Sagatavos mūsdienīgu un vienlaikus klasisku 
web-dizainu  un poligrāfijas maketus 
bukletiem, flaieriem, afišām. 

Pašā serdē mūziķis, kam vistuvākais dzīvē ir 
ritmi un skaņas. 

No dabīgās ādas izgatavo rotaslietas un 
aksesuārus – rokassprādzes un atslēgu 
piekariņus.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS, LŪDZAM TOS 
VEIKT LAICĪGI, ATKARĪBĀ NO PAREDZAMĀ 

DARBU APJOMA UN SAREŽĢĪTĪBAS



ROTAS NO TEKSTILA

MATU ROTAS
KAKLAROTAS
PIESPRAUDES

VAINAGI
ŽABO

Kontakti

Tālr. 20405804

WWW.FACEBOOK.COM/LINEROTA

LIENE DĀBOLIŅA
Dzīvojot un strādājot Jēkabpils novada 
Leimaņu pagasta puķu pļavā, rūpīgi šuj kopā 
raibus un vienkrāsainus, grieztus un locītus, 
zīda un atlasa auduma gabaliņus. Veido 
matu un kakla rotas, greznus žabo un ziedu 
vainadziņus.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
5 DIENAS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA

IEKŠĒJAM UN ĀRĒJAM 
SKAISTUMAM

IZSMALCINĀTAM UN GREZNAM 
TĒLAM



GALDNIECĪBA

CIRVJU KĀTI

SAIMNIECĪBAI
DROŠAM DARBAM

Kontakti

E-pasts: martinsch@inbox.lv
Tālr. 26405766

MĀRTIŅŠ LĪCIS
Visi zina, cik svarīgi, lai cirvis būtu gana ass, 
taču, tikpat svarīgi ir, lai tas droši un cieši 
turētos kātā, nevis aizlidotu, kur pagadās. 
Tāpēc Mārtiņš savā galdniecībā Jēkabpils 
novada Rubenes pagastā jums izgatavos 
uzticamu, izturīgu un arī skaistu cirvja 
kātu, lai teju svarīgākais ikviena saimnieka 
darbarīks kalpotu godam.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS



GALDNIECĪBA

MĒBELES
DĀRZA MĒBELES

ROTAĻU LAUKUMI
LOGI

DURVIS
LAPENES

SAIMNIECĪBAI
ISTABAI, VERANDAI, TERASEI, 

DĀRZAM

Kontakti

E-pasts: uzkurs.martins@gmail.com
Tālr. 26233993

WWW.FACEBOOK.COM/
UZKURIWOODWORKS/

MĀRTIŅŠ UZKURS
Mārtiņš strādā Jēkabpils novada Rubenes 
pagastā. Izgatavo mēbeles iekštelpām, 
verandām, terasēm, dārziem un parkiem, 
izgatavo arī bērnu rotaļu laukumu 
aprīkojumu. Galvenokārt strādā ar cēlkoka 
materiālu. 

Mārtiņš jums uzbūvēs lapeni, sirsniņmājiņu, 
pastkastīti vai mājuvārdu, izgatavos un 
uzstādīs mājai jaunus logus un durvis.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ  
2 MĒNEŠUS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA



HERBĀLĀS ZIEDES 
UN EĻĻAS

ZIEDES SĀPJU UN IEKAISUMU 
REMDĒŠANAI

SILDOŠAS ZIEDES
EĻĻAS SEJAI, ROKĀM, PĒDĀM

IEKŠĒJAM UN ĀRĒJAM 
SKAISTUMAM

VESELĪBAI UN ĀDAS MIRDZUMAM

Kontakti

Tālr. 29495678 
E-pasts: remarka@inbox.lv

MELITA SVILPE
Melita strādā Jēkabpils novada Dignājas 
pagastā, zālītes un augu sastāvdaļas – 
pumpurus, asnus, saknītes un ziedus ievāc 
gan savvaļā – mežos un pļavās, gan audzē 
pati savā piemājas saimniecībā. Bioloģes 
izglītība un paaudzēs pārmantota interese 
par augu ārstnieciskajām īpašībām ļauj 
Melitai  būt par īstu mūslaiku „zāļu sievu”.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
1 NEDĒĻU PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA, IESPĒJAMA PRODUKTU 
PIEGĀDE LĪDZ RĪGAI



KULINĀRIJA UN 
ZIEMCIETES

LAUKU SVIESTS
MAIZE, PĪRĀGI

MĀJAS SIERS
KŪPINĀJUMI

ZIEMCIEŠU PAVAIROŠANA

Kontakti

Tālr. 26416231
E-pasts: gulbjumajas@inbox.lv

RITA SKRĒJĀNE
Rita dzīvo un strādā Jēkabpils novada 
Rubenes pagastā, slavenajā sēļu sētā 
„Gulbji”. Rita kopj apjomīgu ziemciešu 
kolekciju, cep maizīti lielajā maizes krāsnī, 
kuļ sviestu un sien sieru, ievāc zāļu tējas, kā 
arī kūpina smeķīgas desas un speķīti. 

Viesojoties pie Ritas, vienmēr izjutīsiet īstos 
„ulmaņlaikus”!

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
1 NEDĒĻU PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA

IEKŠĒJAM UN ĀRĒJAM 
SKAISTUMAM

VĒDERPRIEKIEM UN DĀRZAM



TEKSTILS UN KARTIŅAS

GALDAKARTES
APSVEIKUMA KARTIŅAS

IELŪGUMI
APLOKSNES

MĪĻLIETIŅAS MAZUĻIEM
SEDZIŅAS

MIEGA LUPATIŅAS

MĀJAI UN DVĒSELEI
MAZUĻIEM UN SVINĪBĀM

Kontakti

Tālr. 22319559

WWW.FACEBOOK.COM/LIRU-
1216368755112703

SANTA NAGLE
Santa strādā Jēkabpils novada Rubenes 
pagastā, apguvusi mākslas skolas zinības.

Izgatavo mīļlietiņas un sedziņas mazuļiem 
flīsa aplikācijas tehnikā, īpaši greznas 
apsveikuma kartiņas, ielūgumus vai 
galdakartes svinīgiem dzīves gadījumiem.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
1 MĒNESI PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA



POLIGRĀFIJAS DIZAINS 
UN MAKETĒŠANA

AFIŠAS
ETIĶETES

IEPAKOJUMA DIZAINS
BUKLETI
FLAIERI

SABIEDRĪBAI
GRĀMATĀM, BUKLETIEM, 
KONCERTIEM, IZSTĀDĒM

SOLVITA KUKLE
Solvita strādā Jēkabpils novada Rubenes 
pagastā, ir Latvijā pazīstama datorgrafiķe 
un poligrāfijas materiālu dizainere.

Sagatavo maketus bukletiem, flaieriem, 
afišām, dizains vienmēr ir poētisks, 
sievišķīgs, smalks un bagāts noskaņām. 
Meistarīgi veido iepakojuma dizainu un 
logo.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS, LŪDZAM TOS 
VEIKT LAICĪGI, ATKARĪBĀ NO PAREDZAMĀ 

DARBU APJOMA UN SAREŽĢĪTĪBAS

Kontakti

E-pasts: kukle.solvita@gmail.com
Tālr. 20336669



TAUTISKO JOSTU 
AUŠANA

TAUTISKĀS JOSTAS

Kontakti

Tālr. 26208125VALIJA FLANDERE
Valija strādā Jēkabpils novada Dunavas 
pagastā. Jostu aušanu apguvusi pašmācības 
ceļā. 

Dažādu novadu tautastērpu jostas auž tikai 
no dabīgās vilnas diegiem.

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS VISMAZ 
2 NEDĒĻAS PIRMS VĒLAMĀ PASŪTĪJUMA 

IZPILDES LAIKA

IEKŠĒJAM UN ĀRĒJAM 
SKAISTUMAM

APĢĒRBAM



IZDEVĒJS:
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA


